CÔNG TY CỎ PHẦN
VẢI SỢI MAY MẶC MIÈN BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  T ự  do -  Hạnh phúc

Số: 05/ 2020/NQ-HĐQT Hà Nội, ngày 19 tháng 06 năm 2020

NGHỊ QUYÉT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v: Lựa chọn đon vị kiểm toán BCTC năm 2020

H Ộ I ĐỒ NG  QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỞ PHẦN VẢI SỢI M AY M ẶC M IỀN BẮC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà xã
hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/6/2006 được Quốc hội nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/6/2006 và Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 được Quốc hội
nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 24/11/2010;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần vải sợi may mặc Miền
Bắc đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên họp ngày 23/4/2018 thông qua;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 và nhiệm kỳ 2020

- Căn cứ vào Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị số 02/2020/BB-HĐQT ngày 19
tháng 06 năm 2020 về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2020.

Điều 1: Thống nhất lựa chọn Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC thực hiện
việc soát xét Báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính
năm 2020 của Công ty cổ phần vải sợi may mặc Miền Bắc.

Điều 2: Ưỷ quyền cho Tổng giám đốc Công ty cổ phần vải sợi may mặc Miền Bắc
thực hiện việc đàm phán, ký kết hợp đồng và những công việc có liên
quan khác, đảm bảo tuân thủ các quy định của Pháp luật và Điều lệ của
công ty.

Điều 3: Các Ông (Bà) thành viên HĐQT, Tổng giám đốc Công ty cổ phần vải sợi
may mặc Miền Bắc chịu trách nhiệm tổ chức và triển khai.

- 2025;

Q U Y Ê T N G H Ị

Nơi nhận:
HĐQT, BK S, TGĐ
Lưu TK, VT

T ỘNG QUẢN TRỊ

		2020-06-19T16:44:30+0700